Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

2024 г.

ПРИКАЗ

с.п. Знаменское
№ ///

О внесении изменений в
штатное расписание в новой
редакции

В связи с повышением МРОТ с 01.01.2024 года приказываю:

1. Внести изменения в штатное расписание, утвержденное приказом
№ 1/1 от 10.01.2023 г.

2. Главному бухгалтеру внести изменения в учетные данные.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера

Р.У.Зуруев

Приложение №1

;;-|утверждено&
приказом начальника отдела образования администрации

HW4“” м

Штатное расписание
МУ "Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района"

01.01.2024 год

Наименование должностей
Количество Должностной Месячный фонд
единиц оклад по долж.окладу

1 2 3 4
Аппарат отдела образования
Начальник отдела 1 7914 7914
Заместитель начальника 1 7160 7160
ИТОГО 2 15074 15074
Отдел нормативно-правового обеспечения,
информационного сопровождения и инспектирования
Ведущий специалист 1 4670 4670
специалист 1 разряда 1 4592 4592
специалист 1 4045 4045
итого по отделу 3 13307 13307
Организационно-методический отдел
Начальник отдела 1 5061 5061
Ведущий специалист 3 4255 12765
Старший специалист 1 разряда 9 4184 37656
итого по отделу 13 13500 55482
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Начальник отдела,гл. бухгалтер 1 6491 6491
Главный специалист 1 5061 5061
Ведущий специалист 4 4255 17020
Старший специалист 1 разряда 2 4184 8368
итого по отделу 8 19991 36940
Информационно-технический отдел
Начальник отдела 1 5061 5061
Ведущий специалист 2 4255 8510
Старший специалист 1 разряда 3 4184 12552
итого по отделу 6 13500 26123
обслуживающий персонал
Заведующий хозяйством 1 3462 3462
Уборщик служебных помещений 1,5 2703 4055
Оператор котельной 1 2703 2703
Дворник 1 2703 2703
Сторож 2 2703 5406
Водитель 2 2834 5668
итого по отделу 8,5 17108 23997

ВСЕГО 40,5 92480 170923

X

4